Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия» г. Александровска Пермского края

ПРИКАЗ

15.10.2009г                                                                                      №  312

О  введении  новой  системы оплаты

труда и стимулировании работников

образовательного учреждения

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 14 мая 2009 года № 226-п «О введении отраслевых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Пермского края», постановлением администрации Александровского муниципального района от 23.06.2009 № 150-р «О введении отраслевых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Александровского муниципального района», на и на основании приказов управления образования администрации Александровского муниципального района Пермского края от 18.06.2009 № 289 «О  введении  новой  системы оплаты труда и стимулировании работников муниципальных     образовательных учреждений» и от 31 .08. 2009 № 459-А «О внесении изменений в локальные акты, коллективные договоры образовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ввести с «01» ноября  2009 года для работников образовательного учреждения отраслевую систему оплаты труда.

2. Фонд оплаты труда  работников образовательного учреждения  установить в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на обеспечение выполнения функций муниципальных учреждений Александровского муниципального района

3. Разработать локальные акты, необходимые для перехода на новую систему оплаты труда и стимулирования работников.

4. Провести мероприятия, связанные с изменением условий трудовых договоров с работниками учреждения.

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия»                                               Зимина М.А.